АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2018 г. № 0899-па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в Пинежском
муниципальном районе на 2017 – 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Пинежском муниципальном районе                 на 2017 - 2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                    от 28 ноября 2016 года № 1219-па:
1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:
- «общий объем финансирования составляет: 8890,8 тыс. рублей, в том числе средства районного бюджета 8890,8 тыс. рублей».
2. Приложение №2 изложить в новой редакции:

	      Статус
	 Наименование
муниципальной
  программы,
 подпрограммы
	 Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы (подпрограммы)

	  Расходы районного
 бюджета, тыс. рублей

 2017 г.

2018 г.

2019 г.

	        1
	       2
	        3
	4
	5
	6

	1. Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта в Пинежском муниципальном районе на 2017 - 2019 годы»
	всего:
	1630,0
	2335,3
	4925,5

	отдел по социальным вопросам, молодежной политике и спорту,
	1630,0
	2335,3
	4925,5

	Администрация МО «Пинежский район»
	-
	-
	-

3. В приложении №3:
1) пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

	2.1. Содержание, ремонт, реконструкция и благоустройство спортивных сооружений и нежилых помещений
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	итого
	7568,4
	1241,0
	1867,9
	4459,5
	Проведение ежегодных работ по обеспечению условий для проведения тренировочного и соревновательного процесса

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет
	7568,4
	1241,0
	1867,9
	4459,5

	внебюджетные средства

2). Раздел «Всего в программе «Развитие физической культуры и спорта в Пинежском районе на 2017-2019годы» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе «Развитие физической культуры и спорта в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 годы»

	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	итого
	8890,8
	1630,0
	2335,3
	4925,5

	В том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет
	8890,8
	1630,0
	2335,3
	4925,5

	внебюджетные средства

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации  МО «Пинежский район» А.В. Мурина.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                    А.Л. Вальков